
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

  

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1987

578
Besluit van 18 decem ber 1987 to t  
in w erk in g tred in g  van het ko n in k lijk  beslu it van  
17 decem b er 1987, S tb . 569, houdende w ijz ig in g  
van een aanta l ko n in k lijk e  beslu iten  in verband  
m et een w ijz ig in g  van de b estu u rlijke  s tru ctu ur  
van h e t A lg em een  b u rg erlijk  pensioenfonds

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op voordracht van Onze Minister van Binnenlandse Zaken van 17 
december 1987, nr. AW 87/U1072, Directoraat-Generaal Management 
en Personeelsbeleid, Directie Arbeidsvoorwaarden, Hoofdafdeling 
Pensioenen en Wachtgelden;

Gelet op artikel XXIV van het besluit van 17 december 1987, Stb. 569; 

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het besluit van 17 december 1987, Stb. 569, houdende wijziging van 
een aantal koninklijke besluiten in verband met een wijziging van de 
bestuurlijke structuur van het Algemeen burgerlijk pensioenfonds, treedt 
in werking met ingang van 1 januari 1988.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 18 december 1987
Beatrix

De Minister van Binnenlandse Zaken, 
C. P. van Dijk

Uitgegeven de achtentwintigste december 1987

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

StaatsStaatsblablad d 19198877  578578


	stb-1987-578



